philus episcopusdixit: Apertius ergo dicite, quibus,
el qualibus benedictionibus eum fuisse sanctiflcatum

asseritis, ut scribere possimus. Episcopi re&ponde-
runt: Prima illi benedictio est,_quodin ipso lenehrae
reniolaesunt, et lux apparuit. Secunda illi benedi-

B ctio est, quod de terra ^5gypli populus Israelilicus,
, velut de tenebris, quasi per fontem baptismi, per

mare Rubrum de dtiro servilio fuerit liberatus. Ter-

lia.illi benediclio est, quia in eodem die cceleslis
cibus manna hominibus datum est : Quarla. illi be-

nedictio est, quiaMoysesmandavit adpopulum : Sit
vobis observatusdies primus, et novissimus. Quinta

. illi benedictio est, ut cxvn psalmus dicil, qiii totus
de Passione, et Resurreclione cantalur. DePassione

ait: Chcumdantescircumdederuntme, et in nomine
Domini vindicavi iti eis. Circumdederunt me sicut '

apis; et exarserunt sicut ignis in spinis. El interjeclis'
versibus : Lapidem, quem reprobaverunt,.factus est

in caput anguli. De Resurrectione auleni dicit: Hmc

dies, quairi fecit Dominus, exultemus,el Imtetnur in
G ea. Et item interjectis versibus : Constituit diem

feslumin confrequenlationibususquedd.cornualtaris.
Sexla illi benediclio est, quod.in ipsa Dominusre-

surrexil. Videmus ergo, quia diem Dominicumsin-

gulariter in, Pascba tenere praecepit. Theophilus
episcopusdixit: De teriiporeauiem ad Moysenman-
datum est a Deo : Hicvobis erit mensis initium tnen-

sium; Pascha facite in eo. Non dixil in prima die

mensium, aul in decima, aut in alia qualibet, sed

totos 30 dies in Pascha sanctificavit. Episcopi re-

sponderunt: Qui sunt illi 30 dies. Superius ergo

jam resporisumdedimus, princjpium niundi esse in

aequirioxio8 Kal. Apr., el ab 8 Kal. Apr. usque in

8 Kal. Mai: iegimus consecrandos. Theopliilus epi-

^. scopus dixit': Etimpium non est, ut illi tres dies

passionis: Dpminici taritum sacramenli mysterium
foras limitem excludanlur? Passus namque Domi-

nus ab 11 Kal. Apr. 5 Fer. quam CoenaDominivoca-
'

nius,quiariocle a Judaeistraditus, quando ef cum
'

discipiilis discubuil, quando el Judaepraedixit, quod
> ab ipso essel traditurus. Quod el ila xonstat fuisse
• tsuppleluin, et 8 KaL Apr. resurrexit. Quomodoergo
i slii tres dies foras lerminum excludentur ? Episcopi'

dixerunt: Nulla falione fieri debel, ut faritum sacra-
menluriiforas limiiem excltidalur, sed inlroducantur

: in ordiriePaschali hi tres dies. Constitutuinestergo
, in illa synodonl nec ab anle 11 Kal. Apr., nec post
i' 7 Kal. Mai, Pascba non debeanl observare, et riec